

東松島市新学校給食センター整備運営事業

□ 要求水準書 変更箇所新旧対照表

該当箇所	変更前	変更後
7頁・Ⅱ・2・(3)・1)・②	事務エリア／事務職員用事務室（市職員、選定事業者職員で 1室とする。 ）	事務エリア／事務職員用事務室（市職員、選定事業者職員で <u>各1室とする。</u> ）
同上	事務職員用更衣室（市職員、選定事業者職員は 同室とする。 ）	事務職員用更衣室（市職員、選定事業者職員は <u>同室とすることも可能とする。</u> ）
7頁・Ⅱ・3・(2)・1)・②	事務エリア／事務職員用事務室（市職員、選定事業者職員で 1室とする。 ）	事務エリア／事務職員用事務室（市職員、選定事業者職員で <u>各1室とする。</u> ）
同上	事務職員用更衣室（市職員、選定事業者職員は 同室とする。 ）	事務職員用更衣室（市職員、選定事業者職員は <u>同室とすることも可能とする。</u> ）